RE 141 K
PLUS

Studeni voda

s navijakem hadice

Obsah

RE 141 K: Elektromotor, elektricka skfifi..............c.ccccorvenenee. 2
RE 161 K: Elektromotor, elektricka skFif..............ccccoeveiennene. 4
Cerpadio RE 141 K. 6
Ventilovy DIOK..........ccooiiiriiiiieeeeee e 9
Regulaéni a bezpecnostni blok, napajeci kabel

NAaPAJECH KabEL.........ccooiiiiiiiieeeeeeeeee e 11
VOZIK, KIYL. oo 14
Pistole, trySKa ........ccooveieieieieeecee e 17
Projekéni hlava, turbodyza ...........c.ccooveveveieiciiieice. 19
PFISIUSENSIVI ... 21
Myci kartac, flexibilni saci hadice............cccccovevveieieicinnnn. 23
Sada na ¢isténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
POSHAKEM ...t 25
Navijak hadiCe ........cccooveiiiie e 27
Cisti® povrchtl RA 107 . ... 29
Cisti€ povrcht RA 100 ..........oooveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 32
CSIO SHIOJE ... 34
ZAsuvna objimKa............cocoeiiiiirieeeeee e 36
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYIM ..o 38
Momentovy KINC...........coeieiiiiieeeeeee e 40
Momentovy kli¢ s optickym/

AKUSHICKYM ... 42
Momentovy KINC .........ccooieieeieeeeee e 44
StANOVAK ......cviiii e 46
Kontrolni manometr .............ccoceeeieinieieeneeeeeeeeee 48

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



RE 141 K: Elektromotor, elektricka skrii

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

821ET047 GM



RE 141 K: Elektromotor, elektricka skrii

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4728 600 0202 | Elektromotor 230 V/50 Hz
2 | 9503 003 5330 |Kulickové lozZisko s drazkou 6003-2RS 1
3 47196090100 | Tésnéni 1
4 4728607 3000 | Ventilator 1
5 /93306300120 |Podlozka véjifova 5,3 2
6 90453710960 Vaélcovy Sroub M5x12 1
7 47286020400 | Spodni krytka 1
8 9645 945 7628 O-krouzek 19x2 1
9 (4728602 0405 |Horni kryt 1
10 (4728 606 0100 | KrouzZek ventilatoru 1
11 19093 021 2810 Parkerova Sroub 3,9x19 8
12 | 9039 488 0985 | Zavitovy Sroub M5x16 1
13 | 4728 4321000 | Elektricka skfinka 1
14 4726 4329300 |Pouzdro 1
15 |4728 4329300 | Pouzdro 1
16 | 96459457980 | O-krouzek 37,82x1,78 1
17 (4728 605 1000 | Kondenzator 40 uF 1
18 |4726 4350300 | Spinac 1
19 | 9062 319 0660 Sroub s polozapusténou hlavou M4x12 2
20 (4726 4390500 | Tésnéni 1
21 4706 512 0405 Tlacitko 1 22
22 9099 021 1850 Parkertv Sroub 2,9x19 1
23 96459457505 | O-krouzek 10x2,5 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




krin

as

Elektromotor, elektrick

RE 161 K

WO G013 1ee

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



RE 161 K: Elektromotor, elektricka skrin

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

26 | 9210262 1100 Sestihranna matice M8 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpadio RE 141
K

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BE1ET42 GM



Cerpadlo RE 141

K

A @ DN

a

© O N O

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

4728 700 5600

4728 701 1100

4733 700 2300

9645 945 1075

9630 003 1745

9504 003 0706

4719701 3010

9514 003 6953

9291 021 0120

9045 319 1050

4728 702 4700

4728 700 4000

4719 709 2005

9645 945 8588

4719 502 2101

4726 705 0900

4728 760 7050

4719701 3100

4719 708 3300

4719 708 3601

4728 768 0400

9458 621 1420

4719 700 7300

4719 007 1053

Cerpadlo

Ovladaci skfifka
Zavitova zatka
O-krouzek 11,2x1,8

Tésnici krouzek 17 x 28 x 7

Kulickové lozisko s kosouhlym stykem

7303B

Nutace disk 9°

Jehlové loZisko AXK4060
Podlozka 5,3

Valcovy Sroub M5x25
Zarazka

Kryt Cerpadla

Tésnici krouzek
O-krouzek 80,6x2,62
Sito

Spojka

Sada pistl z oceli

Pist

Pruzina

Rychlé upevnéni
Pruzinova spona
Zajistovaci pruzina A14
Spojka pro ohebnou hadici

Sada tésnéni pro hadicovou
pFipojku

Plocha spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-19,23,25

2,3,12-15,23

23

16-18

23,24

23,24

kasumex.cz

Ocel



Cerpadlo RE 141
K

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
O-krouzek

25 9045 3191370 Vélcovy Sroub M6x30

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ventilovy blo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BFDETO09 GM



Ventilovy blo

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4726 701 1200 Ventilovy blok 1

4726 700 6250 | Sada ventill 1 2-5
2 Ventil 6
3 9645951 3341 O-krouzek 12x2 6
4 96459457564 | O-krouzek 15x2-NBR70 4

5 96459457494 | O-krouzek 8,76x1,78 1

4728 007 1055 Sada pistnich t&snéni z oceli 1 6-8,10, 11
6 96459457704 | O-krouzek 23,82x1,78 3
7 19645 945 1075 O-krouzek 11,2x 1,8 3
8 4719709 2005 Tésnici krouzek 3
10 Vysokotlaka miska 3
1 Opérny krouzek 14x22x1,5 3
13 [4719708 5700 Pouzdro 3
17 | 90453191380 | Valcovy Sroub M6x35 5

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Regulacni a bhezpecnostni blok, napajeci kabe

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B70ETO08 GM

1



Regulaéni a bezpecénostni blok, napajeci kabe

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4740 510 1000 Regulaéni a bezpe&nostni blok 1-14
1 | 47265110100 Téleso 1
2 |4726 5100300 Rozdélovaci pist 1 3-8
3 Pfiruba ventilového pouzdra 1
4 Kulicka 1
5 Téleso ventilu 1 6
6 96459457503 | O-krouzek 9,5x1,78 1
7 192102610700 Sestihranna matice M5 1
8 Tfmen 1
9 |4719510 0205 Zpétny ventil 1 10
10 | 96459457450 |O-krouzek 4,47x1,78 1
11 | 4719518 0200 Pruzina 1
12 | 4726 510 1700 Buse 1
13 4740510 1600 Spojovaci dil 1 14
14 |9645 9457527 | O-krouzek 12x2,5 1
15 | 4726 510 1300 Davkovaci ventil 1 16-18
16 |9645 9457480 | O-krouzek 7,65x1,78 1
17 Kulicka 1
18 Pruzina 1
19 Hadice 6x1,5x500 mm 1
4703 701 6005 Hadice 6x1,5mm x 1 m 1
20 (90453191070 | Valcovy Sroub M5x30 4
21 (4740510 0600 Zavitova zatka 1
22 (4726 4329200 |Podpéra 1
23 47404300500 |Prepinac 1 24
24 (47404322900 |Pist 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Regulaéni a bezpecénostni blok, napajeci kabe

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9103 021 0900 Parkertv Sroub 2,2x9,5

26 | 90453711400 | Valcovy Sroub M6x40 4

27 (47264322800 |Zarazka 1

28 (4726 430 8700 | Sroubové spojky pro kabely 1 29
29 (07510307002 | Sestihranna matice 1

30 4717 440 2000 Napajeci kabel Europa 1

31 4728 4402000 |Napajeci kabel J 1

32 47334402000 |Napajeci kabel ZA 1
Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



Vozik, kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

870ETO13 GM

14



Vozik, kryt

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

4726 790 2100

4726 790 3100

9645 945 7635

4726 790 0500

9104 003 9939

9037 319 1250

4726 791 7000

4726 791 3600

9991 003 1050

4726 791 9200

4726 791 5400

9037 319 1250

9286 620 9820

4728 791 5400

9327 630 0180

9008 319 1800

9308 021 0180

9210 262 1100

9133 381 1990

4728 791 2800

4728 791 7900

4740 706 2100

9062 319 0660

9103 021 3790

0000 967 3723

0000 967 3708

Podvozek

Zatka

O-krouzek 20x2
Rukojet

Sroub Parker P3,5x10
Valcovy Sroub M6x10
Osa

Kolo

Upinaci krouzek & 15
Krytka

Podpora

Valcovy Sroub M6x10
Klipova matice 4,8x3
Podpéra

Ozubena podlozka 8,4
Sestihranna $roub M8x20
Podlozka 8,4
Sestihranna matice M8
Zavitovy kolik M8x70
Krouzkovy doraz
Pouzdro

Kryt

Sroub s polozapusténou hlavou M4x12

Parker Sroub 4,8x19
Indikacni deska

Vystrazny piktogram RE

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1
1 3
1
1 5,6
2
4
1
2
2
2
1
4
2
1
2
2
3
4
1
1
1
1
1
2
1
1
kasumex.cz

15



Vozik, kryt

# Cislo dilu Popis

28 (07510107049 Kabelové svorky

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

16



Pistole, kopi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GFO0ETO17 AS

17



Pistole, kopi

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

4915 500 1301 Pistole 1-11
1 |49155006602 |Rukojet 2,3
2 Bezpecnostni tlacitko
3 /9104 007 4112 | Sroub Parker P3x14
4 49155002200 |Ohnuta trubka 5
5 96459487500 |O-krouzek 9,25x1,78
6 49155000603 | Ventil 7
7 14915502 5400 Pruzinovy knoflik
8 4915505 0900 Sttibrny
9 4915502 1502 Paka
10 | 4915500 1101 Lance 11
11 14915505 0102 Ressort
12 | 4900 500 0302 | Prodlouzeni ty¢e 460 mm 11,13
13 | 9645 948 7501 O-krouzek 9,3x2,4
15 | 4915500 0818 | Vysokotlaky hadice DN 6,9 m 16, 17
16 | 9645951 3076 O-krouzek 5,1x1,6-FKM90
17 | 96459457497 | O-krouzek 9,6x2,4

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Projekéni hlava, turbodyza

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Projekéni hlava, turbodyza

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4915 500 3821 Oranzova projekéni hlavice 1-4,7-11,14,15 Europa, ZA

1 4915502 3800 Trubka 1

2 49155007100 | Sedlo trysky 1 3

3 96459457532 | O-krouzek 11,1x1,6 1

4 | 49155006333 Tryska @ 1,37 mm 1 7 Europa, ZA
7 96459457567 | O-krouzek 15,1x1,6 1

8 4915502 1001 Tryska 1

9 (4900 500 6702 |Spojka 1

10 | 9645 948 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1

11 Krouzek 1 Europa, ZA
14 |(4915 500 1001 Télo 1 15
15 | 9104 003 8611 Sroub Parker I1S-P3x12 6

4900 500 1671 Oranzova turbodyza 1 9,10,16-20

16 [4900 502 3800 | Trubka 1
17 | 4900 500 6304 | Tryska @ 1,4 mm 1
18 |4900 500 1001 |Télo 1 19
19 | 9104 003 8611 Parkerova Srouby IS-P3x12 6

20 | 4900 505 0600 Krouzek, oranzovy 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G70ET(ME AS

21



Prislusenstvi

il

jeden nebo

vice Clanku
4900 500 0302 | Prodlouzeni ty¢e 460 mm 2,3

2 |9645 948 7501 O-krouzek 9,3x2,4

3 (4915505 0102 Pruzina

9 4900500 1902 |Ohnuta tryska 5,10-13

10 (4900 503 1500 |Manzeta

11 4900 502 1001 Tryska

12 4900 502 0901 | Ochranna krytka

13 (4900 500 6700 |Spojka

14 | 4900 500 1903 | Ohnuta tryska 2,5,15-17

15 (4900 502 0900 Ochranna krytka

16 | 4900 502 1033 | Tryska 2506

17 |4915 500 6702 Spojka 5

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Myci kartac, ohebna saci hadic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B70ETO0E GM

23



Myci kartac, ohebna saci hadic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4900 500 5900 | Turbokartac 2-10
2 9093 0212400 Sroub Parker 3,5x13 1
3 4900 500 0703 |Kloub 1 4
4 O-krouzek 2
5 |4900 504 0402 | Trubka 1
6 | 4900 500 6700 |Spojka 1
7 96459457497 | O-krouzek 9,6x2,4 1
8 49005003101 | Hilavice kartace 1
9 4900500 3102 | Hlavice kartace 1
10 | 4900 505 1301 |Zavitova krytka 1
11 | 4900 500 3003 | Myci karta¢ 1 7,12,13
12 |4900 509 0500 | Tésnéni 1
13 | 4900 500 6701 | Spojka 1 7
4900 500 0500 | Ohebna saci hadice 1 14 -17
14 | 4900 500 0100 | Spojka pro hadici 1
15 | 97710211500 Svorka 16-25 2
16 Hadice 1/2"x3 m 1
4706 678 1150 | Hadice 1/2"x1 m 1
17 |4900 500 2400 | Saci filtr 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GEAETMO GM



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4900 500 8000 |Sada na cisténi potrubi 15 m 1 2-5
2 4900 500 6800 |Vodici lista 1
3 4900 503 0201 |Matice 1
4 (4900 500 6700 |Spojka 1
5 96459457497 | O-krouzek 9,6x2,4 1
4900 500 1801 | Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 1 4-18
6 | 4900 500 2800 |Télo trysky 1 7-10
7 Sroub 1
8 Sestihranna matice 1
9 Sroub 1
10 |4900 502 1002 |Buse 1 5 kusu
11 9645 945 7522 O-krouzek 11x2 1
12 4900502 1012 | Tryska 1
13 | 4900 502 1011 Buse 1
14 |4900 505 0300 |Zarazka 1
15 | 4900 504 0401 | Trubka 1
16 [4900 503 2301 |Pouzdro 1
17 4900 501 0601 Pouzdro rukojeti 1
18 | 4900 500 5201 | Hadice 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Navijak hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GFOETO15 GM

27



Navijak hadice

4900 500 8104

Navijak hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 14900501 1800 |Podvozek 1

2 49005011600 | Klikova hiidel 1

3 9296 021 1713 Podlozka 25x35x1 1

4 (9296 021 1731 Podlozka 29,8x35x1 1

5 49005011700 | Navijeci buben 1

6 | 9395021 1520 Rozfiznuty kolik 2,5x32 1

7 4900 500 0203 | Spojovaci dil 1 8
8 9645 9520870 O-krouzek 14x2 2

9 (4900 500 4800 |Spojka 1 10
10 | 9645948 7996 | O-krouzek 14,3x2,4 1

11 | 4900 503 1400 |Tfmen 1

12 |9340003 0280 | Cep osy 2,5x36 1

13 | 4915500 0814 | Vysokotlaka hadice DN 6, 850 mm 1 14
14 |9645 9457497 | O-krouzek 9,6 x 2,4 1

15 | 4900 501 1400 |Podpéra 1

16 9039 488 0989 | Zavitovy Sroub M5x30 1

17 | 9045318 1230 | Valcovy Sroub M6x8 4

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



Cisti¢ povrchi RA 101

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BROETO0E GM

29



Cisti¢ povrchi RA 101

Obsahuje
jeden nebo

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4900 500 3902

4900 500 0704

9645 948 7501

4900 007 1051

4900 500 7800

4900 505 0904

4900 505 0902

4900 505 0901

4900 505 0903

9104 007 4281

4900 500 7700

9104 007 4281

4900 500 4901

4900 505 0905

4900 500 6351

4900 505 0906

4900 505 0905

4900 504 0502

0000 967 3745

4900 500 0303

9645 948 7490

Cisti¢ teras RA 101
Kloub

O-krouzek 9,3x2,4
Sada tésnéni

Krytka

Vymahani

Brzdovy tfmen
Stfibro

Stézen

St¥ibro

Parkerova Sroub 1S-P5x18
Knoflik

Sroub Parker IS-P5x18
Rotor

Regulacni ventil
Tfmen

Sada trysek

Drzak trysky

Stribrny drzak
Stfibro

Tryska (1 bod)

Buse (2 body)
Nahradni kartac
Vystrazna cedule
ProdlouzZeni ty¢e 410 mm

O-krouzek 9x2,6

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

vice ¢lanku
1 2-26

1 3,4

1 15-21

2 17-21

1 25,26

kasumex.cz

30



Cisti¢ povrchi RA 101

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
26 |4915505 0104 PruZina 1

—

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



Cisti¢ povrchi RA 100

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32



Cisti¢ povrchi RA 100

jeden nebo
vice ¢lanku
4900 500 3901 | Cisti¢ teras RA 100 1 2-13
2 4900 500 0702 |Kloub 1
3 9645 948 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
4 | 4900 5004900 |Rotor 1 5,6
5 |4900 505 0900 Brzdovy tfmen 2
6 | 4900 500 6350 |Sada trysek 1
7 49005050901 |Tfmen 1
8 49005023100 |Kartac 1 3 kusy
9 |0000 967 3745 | Vystrazna cedule 1
10 4900 504 1700 |Zastéra 1
11 | 9440 069 2532 | Slepé nyty 3,2x8 3
12 (4900 500 0302 | Prodlouzeni ty¢e 460 mm 1 3,13
13 |4915 505 0102 Pruzina 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



